Samfillighetsforeningen Rasten

Protokoll fran styrelsemote 2019-06-13

Plats:

Narvarande:

§1

§2

§3

§4

Ullstammavagen 346, Gustav Flodén

Robert Drotz
Per Brunman
Gustav Flodén
Tore Nanneson
Joakim Wikman

Motets 6ppnande

Ordforande Joakim Wikman hélsar vdalkommen och 6ppnar motet.

Dagordning

Genomgang av foregaende protokoll
Aktivitetslistan

Ekonomiuppfoljning och underhallsplan
Uppfdljning varsstaddagen 2019

Ovriga fragor

Dagordning godkandes

Genomgang av foregaende protokoll

protokoll.

Aktivitetslistan 2019

1(2)
2019-06-13

Genomgang av foregaende protokoll. Kvarvarande fragor fors over till dagens

Aktivitetslistan for styrelsen gicks igenom och uppdaterades, se Bilaga 1.



§5

2(2)
2019-06-13

Ekonomiuppf6ljning och underhallsplan

170kkr ar nu 6ronmarkt for atgarder enligt underhallsplanen, avsatts minst
20kkr per ar. Gors atgarder enligt underhallsplanen tas medel fran denna kassa.

Halvarsresultat 2019-06-13, se Bilaga 2, enligt plan.

Underhallsplanen gicks inte igenom pa dagens mote.

§ 6 Uppfoljning varstiddagen 2019

§7

§8

§9

Staddagen utfordes med gott resultat, alla uppgifter blev utférda. Uppskattat
med dryck till maten.

Nya gungdjur &r monterade (mestadels under staddagen).

Ovriga fragor

Stadsnatsbolaget har kontaktat styrelsen gallande utbyggnad av fiber
(erbjudande till enskilda hushall). Vi har meddelat var befintliga [6sning med
gruppavtal Comhem och att installation med storsta sannolikhet inte &r
intressant for vara medlemmar.

Nasta Mote

Nasta styrelsemote planeras till 5 september kl 19 hos Joakim UV348.

Motets avslutande

Ordforande tackade for visat intresse och forklarar motet avslutat.
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Joakim Wikman /" Robert Drotz

Ordforande Sekreterare



SAMFALLIGHETSFORENINGEN RASTEN Bilaga 1
Aktivitetslista Styrelsen 2019 Senast uppdaterad: 2019-06-13

Aktivitet Ansvarig Avrapportering Aktivitet klar

Gemensam bastu? Joakim Joakim har framfort en idé om gemensam bastu. Joakim
undersoker forankring/onskemal hos medlemmar samt
hur denna kan utformas.

Lankar vippbrada lilla lekplatsen slitna Gustav Gustav kontrollerar reservdel.

Konstverkets bestandighet Joakim Konstverket "Naturvektor" vid stora lekplatsen borjar bli i
daligt skick. Behover bevakas gillande atgérd innan den
blir till fara for lekande.

Plantering av nya buskar/bar Per Enligt synpunkter pd medlemmar ses bestandet av
buskar/bér 6ver infor hésstaddagen for beslut av
styrelsen.




Samfilligheten Rasten
Org.nr:  716426-1013

Resultat 2019-06-13

Intdkter

3010 Samfallighetsavaift
3020 Bredband, ComHem
Summa intédkter

Kostnader

4100 Snorodjning och sopning

5120 Elavgifter

5160 Grasklippning

5170 Reparationer och underhall

5175 Underhall enligt pian

5210 Hyra mask & tekniska anlaggn.

5460 Forbrukningsmaterial

5490 Forbrukningsinventarier

5470 Fortaring

6230 Datorkostnader

6310 Forsakringar

6320 Bredband ComHem

6410 Styrelsearvoden

6570 Bankkostnader o ekonomisystem
Summa kostnader

Resultat

Bilaga 2 - s1 (2)
2019-06-13

Resultat
2019-06-13

55 500
55 500
111 000

Budget
2019

111 000
111 000
222000

-25 000
-20 000
-6 000
-5 000
-10 000
-500

-3 000

0

-3 500
-1 000
-2 000
-112 000
-6 380
-2 000
-196 380

25620

50%
50%
50%

84%
40%

0%

0%
20%
54%
73%

49%
43%

0%
51%

0%
90%
48%

66%



UNI_BAS Sida 1

Samfalligheten Rasten Bilaga 2 - 52 (2)

2019-06-13 Org.nr:  716426-1013
Balansrapport Datum 2019-06-13 Tid 15:40:43
Fran och med 2019-01-01  Till och med 2019-12-31
konto Ingaende saldo Férandring Utgéende saldo
Tillgangar
Kortfristiga fordringar
1510 Kundfordringar 2.226,00 -2.226,00 0,00
Summa kortfristiga fordringar 2.226,00 -2.226,00 0,00
Kassa och bank
1930 Swedbank Bg 187.192,00 14.626,00 201.818,00
Summa kassa och bank 187.192,00 14.626,00 201.818,00
Summa tillgangar 189.418,00 12.400,00 201.818,00
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Balanserat resultat
2091 Balanserad vinst / forlust -173.151,00 158.244,00 -14.907,00
2099 Arets resultat -11.756,00 11.756,00 0,00
Summa balanserat resultat -184.907,00 170.000,00 -14.907,00
Andamalsbestamda medel
2100 Underhalisfond 0,00 -170.000,00 -170.000,00
Summa &ndamalsbestamda medel 0,00 -170.000,00 -170.000,00
Summa eget kapital ' -184.907,00 0,00 -184.907,00
Langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder 0,00 0,00 0,00
Kortfristiga skulder
2440 Leverantorsskulder -4.511,00 4.511,00 0,00
Summa kortfristiga skulder -4.511,00 4.511,00 0,00
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa upplupna kostnader och férutbetalda intakter 0,00 0,00 0,00
Summa eget kapital och skulder -189.418,00 4.511,00 -184.907,00
Annu ej bokfort resultat 0,00 16.911,00 16.911,00



